



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

CIMAC-HOLDING APS
CENTRALVEJ 17, 9982 ÅLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. oktober 2020

Ivan Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CIMAC-Holding ApS Centralvej 17 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 21 53 20 37 Stiftet: 18. november 1998 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andrea Marianne Luzie Welzel
Direktion	Ivan Vinther Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernen omfatter moderselskabet CIMAC-Holding ApS (holdingselskab) og datterselskaberne Cimac Invest ApS, Ålbæk Bugt VVS ApS og CF Flight ApS.

Cimac Invest ApS investerer i kommanditselskaber og Ålbæk Bugt VVS ApS' væsentligste aktivitet består i drift af byggevirksomhed, ejendomsudlejning samt handel med fly i Danmark og på internationalt plan. CF Flight ApS er komplementarselskab til Company Flight K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.341 tkr, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af fortsat understøttelse fra hovedaktionæren, som i 2020 har indskudt midler i koncernen til dækning af det oparbejdede underskud. Driften er i muligt omfang omlagt, således der kan forventes balance i økonomien i de kommende år. Med den nuværende kreditramme hos pengeinstituttet vurderer ledelsen, at finansieringen for det kommende år er sikret.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-116.486	-46.629
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-1.030.393	26.312
Andre finansielle indtægter.....		99.681	110.046
Andre finansielle omkostninger.....		-294.084	-423.532
RESULTAT FØR SKAT		-1.341.282	-333.803
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.341.282	-333.803
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		0	26.312
Overført resultat.....		-1.341.282	-360.115
I ALT		-1.341.282	-333.803

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		452.734	483.127
Andre værdipapirer.....		509.012	526.256
Finansielle anlægsaktiver.....	1	961.746	1.009.383
ANLÆGSAKTIVER.....		961.746	1.009.383
Andre tilgodehavender.....		5.629.859	6.948.503
Tilgodehavender.....		5.629.859	6.948.503
Likvider.....		0	19
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.629.859	6.948.522
AKTIVER.....		6.591.605	7.957.905

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.665.610	-324.329
EGENKAPITAL.....	2	-1.540.610	-199.329
Banklån.....		5.035.728	5.232.530
Ansvarlig lånekapital.....		1.800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	6.835.728	5.232.530
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	3	198.342	188.688
Gæld til pengeinstitutter.....		1.674	451.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		395.347	327.473
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		493.383	479.778
Anden gæld.....		207.741	1.477.431
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.296.487	2.924.704
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.132.215	8.157.234
PASSIVER.....		6.591.605	7.957.905
 Eventualposter mv.	4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
 Medarbejderforhold	6		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2019.....	4.743.652	526.256
Tilgang.....	1.000.000	0
Afgang.....	0	-17.244
Kostpris 31. december 2019.....	5.743.652	509.012
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-4.260.525	0
Årets opskrivninger	-1.030.393	0
Opskrivninger 31. december 2019.....	-5.290.918	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	452.734	509.012

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-324.328	-199.328
Forslag til resultatdisponering.....		-1.341.282	-1.341.282
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	-1.665.610	-1.540.610

Langfristede gældsforpligtelser

3

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	5.234.070	198.342	4.216.755	5.421.218	188.688
Ansvarlig lånekapital.....	1.800.000	0	0	0	0
	7.034.070	198.342	4.216.755	5.421.218	188.688

Eventualposter mv.

4

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Ingen.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

6
